
 Váš finanční příspěvek je možné odečíst jako dar od daňového základu, pokud součet 
všech darů v kalendářním roce dosáhne alespoň 1000 Kč. Roční potvrzení Vám zašleme 
automaticky u daru nad 1000 Kč, u nižší částky na požádání.

CO VÁM PŘINESE ČLENSTVÍ 
V KLUBU LÍSKY?

 Stanete se součástí jedinečného 
společenství lidí a organizací. 

 Získáte informace o dění v LÍSCE. 
Zašleme Vám výroční zprávu.

 Budete dostávat pravidelné měsíční 
klubové elektronické zprávy 
a pozvánky na akce pořádané LÍSKOU. 

 Získáte zajímavé materiály a slevy 
na vybrané akce.

Klub Lísky 
pomáhá najít cestu k přírodě 
a tradicím regionu

LÍSK A, z.s.  www.liska-evvo.cz
Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín
tel.: (+420) 605 806 840 • infoevvo@seznam.cz • www.facebook.com/sdruzeniliska
IČ: 28558863 • Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 216160994/0300

P R O  D A L Š Í  I N F O R M A C E  N Á S  N E V Á H E J T E  K O N T A K T O V A T : 

JAK SE DO KLUBU LÍSKY 
PŘIHLÁSIT?

 Vyplníte elektronicky přihlašovací formulář 
na webu LÍSKY a odešlete ho na adresu 

 infoevvo@seznam.cz 

 Nebo vyplníte písemně přihlašovací 
formulář, odevzdáte ho osobně 
pracovníkovi LÍSKY či odešlete poštou.

 Po odeslání přihlášky zadejte, prosím, co nejdříve příkaz k úhradě příspěvku na účet 
LÍSKY č. 216160994 / 0300 (ČSOB). Do popisu transakce napište “DAR_VASE JMENO 
a PRIJMENI” (např. “DAR_EVA_NOVAKOVA”). Jako variabilní symbol uveďte 002016 
(nebo další příslušný rok).

 Po uhrazení finančního příspěvku Vám zašleme kartičku člena Klubu, se kterou můžete 
uplatňovat veškeré členské výhody dané výší Vašeho příspěvku po dobu 12 po sobě 
jdoucích měsíců ode dne uhrazení příspěvku.

 Členství v Klubu končí posledním dnem období, na které jste uhradili příspěvek 
a automaticky se obnovuje po zaslání dalšího příspěvku. 

 Členství v Klubu můžete věnovat i jako dárek, vystavíme Vám dárkový poukaz.

Pomáháme lidem porozumět přírodě 
a být dobrými hospodáři přírodního 

a kulturního dědictví.

Líbí se vám programy a činnosti LÍSKY? Máte rádi přírodu, tradice a kulturu 
(nejen) Zlínského kraje? Přidejte se k nám, pokud si přejete, aby děti i dospělí 
byli více venku, rozuměli životnímu prostředí a  pomáhali o  ně pečovat. 
Staňte se členem Klubu LÍSKY. Svým členstvím podpoříte lískové programy, 
stanete se součástí dění  a zároveň dáte všem najevo, že nám fandíte.



Děkujeme Vám upřímně za podporu programů LÍSKY. 

BENEFITY ČLENA KLUBU LÍSKY
Výhody se odvíjejí od výše Vašeho měsíčního příspěvku – viz následující tabulka:

KDO SE MŮŽE STÁT ČLENEM KLUBU LÍSKY?
Členem Klubu se může stát každý občan České republiky starší 15 let, rodina či 
právnická osoba (škola, firma, organizace apod.).

CO PŘINESE VÁŠ PŘÍSPĚVEK 
LÍSCE:

 Připravíme 5 regionálních osvětových 
kampaní pro děti, školy, rodiny i dospělé. 

 Pomůžeme při budování přírodních 
zahrad u školek a škol.

 Podpoříme zdravé stravování ve školkách 
a školách.

 Podpoříme regionální výrobce a farmáře.

 Budeme nadále objevovat a nabízet cesty 
a způsoby jak být dobrými hospodáři 
přírodního i kulturního dědictví. 

 Pracujeme s velkým nasazením 
a nadšením, máme za sebou řadu 
úspěšných projektů a programů a Vy nám 
pomůžete realizovat další.

JAKÉ JSOU PODMÍNKY 
ČLENSTVÍ:
Členství v Klubu Lísky trvá 12 měsíců. 
Vztahuje se k období, ve kterém proběhla 
platba a je vázáno na vyplněnou přihlášku 
a úhradu finančního příspěvku. Člen Klubu 
si sám vybere, jakou částkou chce LÍSKU 
podpořit (viz doporučená platba v tabulce). 
Členství a uvedené výhody jsou uvedeny 
v tabulce, členství je nepřenosné (není-li 
u akce či služby uvedeno jinak). 

 výše příspěvku měsíční elektronický tematické metodické listy listy skřítka diář zvýhodněná klubová cena na akce,  klubové triko materiál VIP akce, slevy na
 roční klubový zpravodaj noviny do výuky Lískáčka na školní rok nákup fairtradových výrobků  z edice Oříšek akce členů a partnerů

JEDNOTLIVEC, RODINA       (1 ks na rodinu)   

 400         

 600         

 > 600 Kč         
         
PRÁVNICKÁ OSOBA (škola, firma, organizace)         

 600         

 1000         

 > 1000 Kč         

 (vztahuje se na 1 osobu za organizaci na dané akci)


